- 1 -

宁夏建设职业技术学院党政办公室文件

宁建院办〔2020〕36 号

关于举办宁夏建设职业技术学院
第一届大学生语言风采大赛暨全区

第五届大学生语言风采大赛选拔赛的通知

各部门：

为做好我院学生参加第五届全区高校大学生语言风采大赛

相关工作，现将本次大赛组织工作的有关事项通知如下：

一、组织机构

1.组委会成员名单

组 长:马精凭

副组长:陈国梅 崔 阳

- 2 -

成 员: 教务处、学生处、招就处、后勤处、团委、督导室、

基础部、实训中心及各系党政负责人

2.工作小组成员名单

负 责 人：和志芳

联 系 人: 汪 力 侯海燕

工作小组负责大赛整体工作,各系部协调配合。各系指定专

人，做好与工作小组对接、组织报名、培训选拔等工作。

二、校赛工作要求

各系要加强宣传,精心准备,积极组织学生参赛，并在本系

部进行初步选拔。各系将选拔结果于 2020 年 11 月 15 日前报送

到工作小组办公室，每系报送名额不超过 5 人，每个参赛项目

指导老师为 1 人。

三、校赛安排及奖项设置

校赛由基础部牵头，教务处、团委配合组织实施，学院邀请

校内外专家进行评审选拔，校赛选拔时间为 11 月 15 日-18 日。

大赛设：金奖 2 名，银奖 3 名，铜奖 10 名，优秀组织奖

1 名，优秀集体奖 1 名,优秀指导教师 5 名。

四、工作小组成员联系方式

汪 力 电话：13895017990

侯海燕 电话：13895628793

办公室 电话：2138226

- 3 -

此页无正文。

宁夏建设职业技术学院党政办公室

2020 年 11 月 11 日

宁夏建设职业技术学院党政办公室 2020 年 11 月 11 日印发